

Romer Import SA

SUMINISTROS PARA MINERIA

Portovelo, 01 de Febrero del 2010.

Señorita María Soledad Alvarado Aguirre Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informarle que, en Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía IMPORTADORA Y EXPORTADORA ROMERO ROMEIRMPORT S.A. En sesión celebrada el 30 de Enero del 2010, eligió a Ud., para el cargo de GERENTE GENERAL, por un periodo de cinco años con las atribuciones y deberes constantes en los Estatutos Sociales, y

IMPORTADORA Y EXPORTADORA ROMERO ROMERIMPORT S.A. se constituyo mediante escritura pública otorgada el 22 de Julio de 1994 ante el NOTARIO PRIMERO, DR. CARLOS QUIÑÓNEZ VELÁSQUEZ, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón el 1 de Diciembre del mismo año.

Atentamente,

Frost Longo

Rosa Romero Sotomayor SECRETARIA

CANTON POROVERO

quirus Genzalez de Castill.

Acepto el Cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía IMPORTADORA Y EXPORTADORA ROMERO ROMERIMPORT S.A. Según se desprende del nombramiento que antecede.

María Soledad Alvarado Aguirre

Gualquiria González de Castillo REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD PORTOVELO - EL ORO

TIFICO:

QUE EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA IMPORTADORA Y EXPORTADORA ROMERO "ROMERIMPORT" S.A., A FAVOR DE LA SEÑORITA MARÍA SOLEDA ALVARADO AGUIRRE, QUEDA ANOTADO EN EL LIBRO-REPERTORIO CON EL Nº. 49 (CUARENTA Y NUEVE), E INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL, CON EL Nº 1 (UNO) EN ESTA FECHA.

EGISTRADORA DE LA PROPIEDAT CANTON PORTOVELO

PORTOVELO, FEBRERO 4 DEL 2010.

